
Uchwała Sejmiku nr III/50/18/2010 z dnia 2010-04-21

Data ogłoszenia 2010-04-21

W sprawie zmiany składu doraźnej Komisji ds. Społecznych i Polityki
Prorodzinnej

Na podstawie
art. 18 pkt 20 i art. 28
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz § 44 d ust. 2
Statutu Województwa Śląskiego
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Powołuje się radnego Mieczysława Jagiełłę w skład doraźnej Komisji ds. Społecznych i Polityki Prorodzinnej. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/50/18/2010 z dnia 2010-04-21

